Levesek
Andaluz Gazpacho Serrano sonkaval vagy anélkiil
Tengergyiimolcsei leves

Hideg Tapasok
Bélszin carpaccio, hazi z6ldmartassal
Orosz salata
Orosz salata garnélaval
Padlizsankrémes csirkesalata
Spanyol olivabogyé valogatas
Spanyol sajtvalogatas
Spanyol vegyes tal

Tapas csomagok

Andaluz izek
Husgolyok bazsalikomos paradicsommartassal
Fokhagymas spenot tejszinnel, Serrano sonkaval
Spanyol lecso tojassal vagy anélkil
Baguette
Felisa kedvence
BBQ Malaccsaszar
Vasalt padlizsan kecskesajttal, mézzel
Sult burgonya Serrano sonkaval és Manchego saijttal
Tintahal tempura fekete aiolival
Serrano sonkas krokett
Vegetariano
Orosz salata
Vasalt padlizsan kecskesajttal, mézzel
Spanyol gombak
Grande familia
Kecskesaijt paradicsommartassal
Fliszeres garnéla chorizoval
Paradicsomos Feketekagylo
Tempurazott zoldségnyars
Tempurazott oliva
Satay csirke
Fokhagymas - citromos csirke
Sertéspofa port6i martassal
Padlizsankrémes csirkesalata
Fokhagymas spendt tejszinnel Serrano sonkaval
Klasszik csomag Spanyolorszagbdl
Padron paprika
Fokhagymas chilis garnéla
Bélszin carpaccio, hazi zéldmartassal

2.990 Ft
4.690 Ft

5.590 Ft
2.190 Ft
4.890 Ft
2.990 Ft
2.990 Ft
3.990 Ft
7.990 Ft

9.590 Ft

15.990 Ft

9.290 Ft

27.290 Ft

11.490 Ft



Meleg Tapasok

Nyars

Desszert

Fokhagymas chilis garnéla

Fokhagymas spenét tejszinnel, Serrano sonkaval
Fokhagymas-fehérboros Vénuszkagylé
Fliszeres garnéla Chorizoval

Huasgolyék bazsalikomos paradicsommartassal
Iberico BBQ oldalas

Kecskesajt paradicsommartassal

Lazacfilé

Padron paprika

Paradicsomos feketekagylo

Serrano sonkas krokett

Sertéspofa portéi martassal

Spanyol gombak

Spanyol lecsé tojassal vagy anélkiil

Spanyol tortilla

Siilt burgonya filiszeres szdésszal és aiolival

Siilt burgonya Serrano vagy Chorizo sonkaval és Manchego sajttal

Supreme Jércemell
Tintahal tempura fekete aiolival
Vasalt padlizsan kecskesajttal, mézzel

BBQ Malaccsaszar
Fokhagymas - citromos csirke
Satay csirke

Tempurazott garnéla aiolival
Tempurazott oliva
Tempurazott zéldség
Zoldfiliszeres garnéla

Aioli sz6sz

Baguette

Brava szész

Churros csokoladéval
Csokoladé desszert fagylalttal
Katalankrém

4.190 Ft
2.190 Ft
2.990 Ft
4.990 Ft
3.990 Ft
4.990 Ft
2.690 Ft
6.990 Ft
1.990 Ft
2.990 Ft
1.990 Ft
3.990 Ft
2.590 Ft
2.790 Ft
1.990 Ft
1.990 Ft
3.590 Ft
5.990 Ft
3.590 Ft
4.690 Ft

2.390 Ft
2.390 Ft
2.390 Ft
1.790 Ft
1.490 Ft
1.490 Ft
2.390 Ft

590 Ft

690 Ft

590 Ft

1.990 Ft
2.990 Ft
1.990 Ft



